



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 » ноября 2017 года № 424-а

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 27.01.2015 № 5-а**

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлением губернатора Костромской области от 22 июня 2017 года № 137 «О департаменте экономического развития Костромской области», распоряжением губернатора Костромской области от 23 июня 2017 года № 499-р «О внесении изменения в распоряжение губернатора Костромской области от 07.04.2015 № 222-р»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 27 января 2015 года № 5-а «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 10.11.2015 № 401-а, от 09.08.2016 № 298-а, от 31.03.2017 № 115-а) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Об Инвестиционной фонде» заменить словами «Об Инвестиционном фонде»;

2) в порядке формирования и использования бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Костромской области (приложение):

в пункте 3 слова «Инвестиционной стратегии Костромской области, утвержденной распоряжением администрации Костромской области от 10 декабря 2013 года № 273-ра «Об утверждении Инвестиционной стратегии Костромской области на период до 2025 года» заменить словами «государственной программы Костромской области «Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года», утвержденной постановлением администрации Костромской области от 18 августа 2015 года № 301-а «Об утверждении государственной программы Костромской области «Экономическое развитие Костромской области на период до 2025 года»;

в подпункте 4 пункта 4 слова «и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества» заменить словами «, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества»;

в абзаце третьем пункта 5 слова «и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества» заменить словами «, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества»;

в пункте 6.1 слова «регионального инвестиционного проекта» заменить словами «инвестиционного проекта»;

в пункте 7 слова «управлением инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области (далее – Управление)» заменить словами «департаментом экономического развития Костромской области (далее – Департамент)»;

пункт 15 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Подготовку проектов решений осуществляет главный распорядитель.»;

в пункте 26 слово «Управление» заменить словом «Департамент»;

в пункте 27 слово «Управление» заменить словом «Департамент»;

в пункте 28 слово «Управление» заменить словом «Департамент».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников